
 
 

UCHWAŁA NR LIII/296/2023 
RADY GMINY MILÓWKA 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Milówka na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4, art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 233, art. 243 ust. 3b pkt 1, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Gminy Milówka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Budżecie Gminy Milówka na 2023 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka 
nr LII/295/2022 z 29.12.2022 r. Uchwała Budżetowa na rok 2023, dokonuje się następujących zmian: 

1. Zmiany planu dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zmiany planu wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Zmiany planu przychodów budżetu, który otrzymują brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po dokonanych zmianach wynosi: 

-  Dochody 64 601 311,18 zł.   

-  Wydatki  67 101 774,70 zł.  

§ 3. Pkt 1 i pkt 2 w paragrafie 2 Uchwały Budżetowej na 2023 rok nr LII/295/2022 z 29.12.2022 r. 
otrzymują nowe następujące brzmienie: 

1. „1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2 500 463,52 zł. Powstały deficyt postanawia się sfinansować 
z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w 2022 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w szczególności środki Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 – 
nagroda „Rosnąca odporność” w wysokości 100 000 zł. 

- niewykorzystanych środków w ramach projektu „Cyfrowa Gmina” dofinansowanego ze środków o których 
mowa z art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 295 050 zł. 

- niewykorzystanych środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 przeznaczonych na wypłatę dodatków 
węglowych, z uwagi na realizację zapisów art. 5 znowelizowanej ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku 
węglowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1692 z późn. zm.) w wysokości 76 500 zł. 

- zaciągniętych kredytów w wysokości 2 028 913,52 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 stycznia 2023 r.

Poz. 569



2. Ustala się plan przychodów budżetu w kwocie  4 560 490,35 zł., z następujących tytułów; 

a) z zaciągniętych kredytów w kwocie 4 088 940,35 zł – przeznaczonych na: 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w wysokości 2 060 026,83 zł. 

- sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 2 028 913,52 zł. 

b) ze środków o których mowa w ust. 1, na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 471 550,00 zł. 
jak w załączniku nr 3 do uchwały.” 

§ 4. W Budżecie Gminy Milówka na 2023 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka 
nr LII/295/2022 z 29.12.2022 r. Uchwała Budżetowa na rok 2023, dodaje się  załącznik nr 14. pn. „Plan 
dochodów i wydatków na zadania realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – Wypłata 
dodatku węglowego” który otrzymuje brzmienie, zgodnie z treścią  jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a jej wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Milówka. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na stronie BIP 
Milówka. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kocierz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 569



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 569



Załącznik nr 2 do Uchwały nr LIII/296/2023 z 12.01.2023r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 695 000,00 695 000,00 695 000,00 0,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 695 000,00 695 000,00 695 000,00 0,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 695 000,00 695 000,00 695 000,00 0,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 695 000,00 695 000,00 695 000,00 0,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 549 000,00 549 000,00 549 000,00 0,00 549 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 549 000,00 549 000,00 549 000,00 0,00 549 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 441 158,00 1 420 070,00 1 420 070,00 11 200,00 1 408 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 021 088,00 8 021 088,00 281 088,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 421 158,00 1 420 070,00 1 420 070,00 11 200,00 1 408 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 001 088,00 8 001 088,00 281 088,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 754 200,00 1 014 200,00 1 014 200,00 11 200,00 1 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 740 000,00 7 740 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 734 200,00 1 014 200,00 1 014 200,00 11 200,00 1 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 720 000,00 7 720 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 528 015,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 015,08 528 015,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 508 015,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 015,08 508 015,08 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 500,00 76 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 500,00 76 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 500,00 76 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 500,00 76 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 253,00 1 253,00 1 253,00 1 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 253,00 1 253,00 1 253,00 1 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 569



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 216,00 216,00 216,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216,00 216,00 216,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31,00 31,00 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31,00 31,00 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 13 409 780,75 8 005 973,11 5 760 915,00 1 860 655,00 3 900 260,00 2 224 758,11 20 300,00 0,00 0,00 0,00 5 403 807,64 5 403 807,64 2 261 807,64 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 429 780,75 8 005 973,11 5 760 915,00 1 860 655,00 3 900 260,00 2 224 758,11 20 300,00 0,00 0,00 0,00 5 423 807,64 5 423 807,64 2 261 807,64 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 5 142 965,75 2 821 158,11 606 400,00 0,00 606 400,00 2 214 758,11 0,00 0,00 0,00 0,00 2 321 807,64 2 321 807,64 2 261 807,64 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 162 965,75 2 821 158,11 606 400,00 0,00 606 400,00 2 214 758,11 0,00 0,00 0,00 0,00 2 341 807,64 2 341 807,64 2 261 807,64 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 66 330 274,70 44 886 310,51 32 336 363,30 20 661 136,00 11 675 227,30 4 387 758,11 6 489 556,00 0,00 972 633,10 700 000,00 21 443 964,19 21 443 964,19 4 889 594,19 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 791 500,00 771 500,00 696 500,00 1 500,00 695 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 101 774,70 45 657 810,51 33 032 863,30 20 662 636,00 12 370 227,30 4 387 758,11 6 564 556,00 0,00 972 633,10 700 000,00 21 443 964,19 21 443 964,19 4 889 594,19 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 569



Zalacznik nr 3 do uchwały nr LIII/296/2023 z 12.01.2023r.

(Zalącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok)

Klasyfikacja Plan Plan 

4 088 940,35

176 500,00

295 050,00

1 828 853,00

RAZEM 4 560 490,35 1 828 853,00

952 Przychody z zaciągnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

905

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach - środki  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  w 

tym Nagroda "Rosnąca Odporność" kwota 100 000 zl. oraz wypłata 

"dodatku węglowego" kwota 76 500 zł.

992 Splaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2023 ROK  - PO ZMIANACH

NazwaPARAGRAF Przychody Rozchody

906

Niewykorzystane środki w ramach projektu "Cyfrowa gmina" 

dofinansowanego ze środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy o finanasch publicznych i dotacji na realizację programu projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 569



Załącznik nr 4 do Uchwały nr LIII/296/2023 z 12.01.2023r. 

(Załącznik nr 14 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok)

Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

zadań statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

w tym przychody roku 

2023 pochodzące z 
niewykorzystanych 

środków w 2022 roku - 
wypłata dodatku 

węglowego , paragraf 
905

85395 76 500,00 1 500,00 0,00 75 000,00 76 500,00

1 Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 76 500,00 1 500,00 75 000,00

76 500,00

Razem dział  853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 76 500,00 1 500,00 0,00 75 000,00 76 500,00

Razem GOPS 76 500,00 1 500,00 0,00 75 000,00 76 500,00

Razem UG

RAZEM 76 500,00 1 500,00 0,00 75 000,00 76 500,00

Plan 

dochodów/przychodów  
dział rozdział paragraf

853

Pozostała działalność

Wypłata świadczenia wraz z kosztami jego 
obsługi - dodatki dla gospodarsw domowych

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 - Wypłata dodatku 
węglowego i innych dodatków  o których mowa w ustawie z dnia 15 09.2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w 

związku z sytuacją na rynku paliw 

Dział Rozdział Nazwa rozdziału, zadania, projektu Jednostka realizująca Wydatki bieżące - 

W tym podział wydatków bieżących na:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 569


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 3 (5)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 4 (6)

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (7)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a Tiret 2 (8)

	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-01-17T09:56:15+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




